
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1436

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:19:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2018

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/02/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/02/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de arbitragem para futebol de campo, futebol suíço, futebol de salão e handebol, em conformidade
com as quantidades e especificações constantes do Anexo I, que faz parte integrante Edital do
Pregão 06/2018. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de arbitragem para futebol de campo, futebol suíço, futebol de salão e handebol, em
conformidade com as quantidades e especificações constantes do Anexo I, que faz parte integrante
Edital do Pregão 06/2018. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2018 00:00:00 AVISO Baixar

05/02/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

05/02/2018 00:00:00 ATA Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1436/modalidade-pregao-presencial-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-arbitragem-para-futebol-de-campo-futebol-suico-futebol-de-salao-e-handebol-em-conformidade-com-as-quantidades-e-especificacoes-constantes-do-anexo-i-que-faz-parte-integrante-edital-do-pregao-062018-an/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hr6hkXzQ.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tXleBFLG.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yy1guvJA.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
05/02/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/x4CHZx2s.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zF6bjK9b.pdf

